z siedzibą w Warszawie (dalej: RADVILLE), o zmianie 
dotychczas posiadanego bezpośrednio przez CECH oraz RADVILLE udziału w kapitale zakładowym 
i ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Jednostki dominującej. Zmiana nastąpiła w wyniku 
przeniesienia przez CECH 38 170 000 (słownie: trzydzieści osiem milionów sto siedemdziesiąt tysięcy) 
posiadanych bezpośrednio przez CECH akcji zwykłych na okaziciela Jednostki dominującej, 
reprezentujących 59,95% kapitału zakładowego i ogólnej liczby głosów na WZA, na rzecz podmiotu 
zależnego od CECH (w którym CECH posiada 100% kapitału zakładowego i głosów na zgromadzeniu

[...]

wspólników) – spółkę RADVILLE, jako wkładu niepieniężnego na pokrycie podwyższonego kapitału 
zakładowego RADVILLE w zamian za nowe udziały w podwyższonym kapitale zakładowym RADVILLE. 
W wyniku zmiany, CECH posiada pośrednio - poprzez spółkę zależną RADVILLE – 38.170.000 
(słownie: trzydzieści osiem milionów sto siedemdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela Jednostki 
dominującej, uprawniających do takiej samej liczby głosów, reprezentujących 59,95% kapitału 
zakładowego i ogólnej liczby głosów na WZA oraz nie posiada bezpośrednio akcji. 

5.32.4. Zmiana do umowy kredytowej